

Dresdner Stollen in Karton, 1000 g (Artikel - Nr.: 96662)

Dresdner Stollen in Karton, 1000 g

Zutaten

Sultaninen, WEIZENMEHL, BUTTER, VOLLMILCH, MANDELN, (süß), (gestiftelt), Zitronat (Zedernfrucht, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Speisesalz), Orangeat(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure), BUTTERREINFETT, mit, Vanillinaroma, Dekorzucker(Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, Sheabutter, natürliches Aroma), Zucker, Weinbrand, Hefe, Wasser, Speisesalz, BITTERMANDEL, (gemahlen), SÜßMOLKENPULVER, Invertzuckersirup, Gewürze, Bourbon-Vanille
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE